[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 г. Весьегонск

06.04.2020                                                                                                                        № 126
	Об утверждении  Порядка осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Весьегонского муниципального округа Тверской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ  "О защите конкуренции", Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" (далее – Федеральный закон № 294-ФЗ), Уставом Весьегонского муниципального округа Тверской области,  Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области, утвержденным решением  Думы Весьегонского муниципального округа Тверской от 18.12.2019 N 42, Положением об аренде муниципального имущества Весьегонского муниципального округа Тверской области, утвержденным решением Думы Весьегонского муниципального округа от 25.02.2020 № 71,
                                               п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок  осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Весьегонского муниципального округа Тверской области
2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[image: image1.png]

Глава Весьегонского

муниципального округа                                                                   А.В Пашуков

_89556428.doc
[image: image1.png]